OCOTEPEC

CALENDARIO DE INGRESOS ESTIMADOS PARA EL EJERCICIO 2023

Concepto

ANUAL

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

DIVERSIONES Y ESPECTACULOS
PUBLICOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
PREDIAL

TRASLACION DE DOMINIO DE
BIENES INMUEBLES

SOBRE FRACCIONAMIENTOS
SOBRE CONDOMINIOS

SUSTITUTIVO DE
ESTACIONAMIENTOS

REZAGOS O RECARGOS DE
IMPUESTOS

OTROS IMPUESTOS
OTROS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
POR OBRAS PUBLICAS

TUBERIAS DE AGUA POTABLE
DRENAJE Y ALCANTARILLADO
BANQUETAS Y GUARNICIONES
PAVIMENTO EN ViA PUBLICA
ALUMBRADO

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
VIAL

OTRAS CONTRIBUCIONES
DERECHOS

DERECHOS POR EL USO, GOCE,
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION
DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO

USO O TENENCIA DE ANUNCIOS EN
ViA PUBLICA

MERCADOS PUBLICOS Y
CENTRALES DE ABASTO

ESTACIONAMIENTO EN LA VIA
PUBLICA

$90,028,462.85
$115,881.00
$0.00

$0.00

$115,881.00
$115,881.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,502,371.90
$9,656.75
$0.00

$0.00

$9,656.75
$9,656.75

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,502,371.90
$9,656.75
$0.00

$0.00

$9,656.75
$9,656.75
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,502,371.90
$9,656.75
$0.00

$0.00

$9,656.75
$9,656.75

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,502,371.90 $7,502,371.90

$9,656.75 $9,656.75
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$9,656.75 $9,656.75
$9,656.75 $9,656.75
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$7,502,371.90

$9,656.75
$0.00

$0.00

$9,656.75
$9,656.75
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,502,371.90
$9,656.75
$0.00

$0.00

$9,656.75
$9,656.75
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,502,371.90
$9,656.75
$0.00

$0.00

$9,656.75
$9,656.75
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,502,371.90
$9,656.75
$0.00

$0.00

$9,656.75
$9,656.75
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,502,371.90
$9,656.75
$0.00

$0.00

$9,656.75
$9,656.75
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,502,371.90
$9,656.75
$0.00

$0.00

$9,656.75
$9,656.75
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,502,371.90
$9,656.75
$0.00

$0.00

$9,656.75
$9,656.75
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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CALENDARIO DE INGRESOS ESTIMADOS PARA EL EJERCICIO 2023

OCOTEPEC

Concepto ANUAL ENERO FEBRERO MARZO MAYO JUNIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
DERECHOS A LOS HIDROCARBUROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
POR EXTRACCION DE PETROLEO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CRUDO
DERECHOS POR PRESTACION DE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SERVICIOS
SERVICIOS PUBLICOS DE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PANTEONES
RASTROS PUBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SERVICIOS PUBLICOS DE AGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
POTABLE Y ALCANTARILLADO
LIMPIEZA DE LOTES BALDIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASEO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INSPECCION SANITARIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
LICENCIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
LICENCIAS, PERMISOS PARA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONSTRUCCION Y OTROS
CERTIFICACIONES Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONSTANCIAS
OTROS DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACCESORIOS DE DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
REZAGOS O RECARGOS DE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO
SUJETOS A REGIMEN DE DOMINIO
PUBLICO
PRODUCTOS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MUEBLES E INMUEBLES
(ARRENDAMIENTO)
PRODUCTOS DE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTACIONAMIENTOS PUBLICOS
MUNICIPALES
ENAJENACION DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MUEBLES NO SUJETOS A SER
INVENTARIADOS
PRODUCTOS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MUEBLES E INMUEBLES
(ENAJENACION)

Fecha: 17/05/2023

Page 2 of 6




OCOTEPEC

CALENDARIO DE INGRESOS ESTIMADOS PARA EL EJERCICIO 2023

Concepto ANUAL ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
ACCESORIOS DE PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
REZAGOS O RECARGOS DE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS
OTROS PRODUCTOS QUE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GENERAN INGRESOS CORRIENTES
PRODUCTOS DERIVADOS DE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES
PRODUCTOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ORDINARIOS)
PRODUCTOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(CAPUFE)
PRODUCTOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(OTROS CONVENIDOS)
PRODUCTOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADICIONALES ESTATALES)
PRODUCTOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(OTROS SUBSIDIOS)
PRODUCTOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(FINANCIAMIENTOS Y EMPRESTITOS)
OTROS PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $473,177.57 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46
APROVECHAMIENTOS DE TIPO $473,177.57 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46
CORRIENTE
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COLABORACION FISCAL
ISR PARTICIPABLE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MULTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MULTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INDEMNIZACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INDEMNIZACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
REINTEGROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
REINTEGROS Y ALCANCES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $473,177.57 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46
PROVENIENTES DE OBRAS PUBLICAS
RETENCIONES DE OBRA PUBLICA $473,177.57 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46 $39,431.46
APROVECHAMIENTOS POR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES Y COOPERACIONES
DONATIVOS, HERENCIAS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
LEGADOS A FAVOR DEL MUNICIPIO
ACCESORIOS DE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APROVECHAMIENTOS
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CALENDARIO DE INGRESOS ESTIMADOS PARA EL EJERCICIO 2023

Concepto ANUAL ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
REZAGOS O RECARGOS DE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS
OTROS APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
REPARACION DEL DANO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESIONES PARA LA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EXPLOTACION DE BIENES
PATRIMONIALES
RESTITUCIONES QUE POR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CUALQUIER CAUSA SE HAGAN AL
FISCO
TESOROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RENDIMIENTOS POR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADQUISICIONES DE BIENES
FIANZAS O CAUCIONES QUE LA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AUTORIDAD ADMINISTRATIVA ORDENE
HACER EFECTIVA
GASTOS DE EJECUCION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SERVICIOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SERVICIOS PRODUCIDOS EN
ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO
CENTRAL
INGRESOS PROPIOS DE ENTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DESCENTRALIZADOS
DIF MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SISTEMA DE AGUA POTABLE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $89,439,404.28 $7,453,283.69 $7,453,283.69 $7,453,283.69 $7,453,283.69 $7,453,283.69 $7,453,283.69 $7,453,283.69 $7,453,283.69 $7,453,283.69 $7,453,283.69 $7,453,283.69 $7,453,283.69

PARTICIPACIONES $23,701,444.28

RAMO 28 $23,701,444.28

FONDO GENERAL DE
PARTICIPACIONES

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

$20,499,570.35

$2,854,795.40

IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE $170,198.60
PRODUCTOS Y SERVICIOS

IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES $176,879.93
NUEVOS

TENENCIA $0.00

FONDO DE FISCALIZACION $0.00

$1,975,120.36
$1,975,120.36

$1,708,297.53

$237,899.62

$14,183.22

$14,739.99

$0.00
$0.00

$1,975,120.36
$1,975,120.36

$1,708,297.53

$237,899.62
$14,183.22

$14,739.99

$0.00

$0.00

$1,975,120.36
$1,975,120.36

$1,708,297.53

$237,899.62

$14,183.22

$14,739.99

$0.00
$0.00
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$1,975,120.36 $1,975,120.36 $1,975,120.36 $1,975,120.36

$1,708,297.53 $1,708,297.53 $1,708,297.53 $1,708,297.53

$237,899.62 $237,899.62 $237,899.62 $237,899.62
$14,183.22 $14,183.22 $14,183.22 $14,183.22
$14,739.99 $14,739.99 $14,739.99 $14,739.99
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,975,120.36
$1,975,120.36

$1,708,297.53
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$14,183.22

$14,739.99

$0.00

$0.00

$1,975,120.36
$1,975,120.36

$1,708,297.53

$237,899.62
$14,183.22

$14,739.99

$0.00

$0.00

$1,975,120.36
$1,975,120.36

$1,708,297.53

$237,899.62
$14,183.22

$14,739.99

$0.00

$0.00

$1,975,120.36
$1,975,120.36

$1,708,297.53

$237,899.62

$14,183.22

$14,739.99

$0.00

$0.00

$1,975,120.36
$1,975,120.36

$1,708,297.53

$237,899.62
$14,183.22

$14,739.99

$0.00

$0.00
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OCOTEPEC
CALENDARIO DE INGRESOS ESTIMADOS PARA EL EJERCICIO 2023

Concepto ANUAL ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLio AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE  DICIEMBRE
PARTICIPACION DEL IMPUESTO A $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
LA VENTA FINAL DE GASOLINAS Y
DIESEL
FONDO DE COMPENSACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FONDO DE EXTRACCION DE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
HIDROCARBUROS
IMPUESTOS LOCALES A LA VENTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FINAL DE LOS BIENES GRAVADOS CON
EL IMPUESTO ESPECIAL SOBRE
PRODUCCION Y SERVICIOS
APORTACIONES $65,737,960.00 $5,478,163.33 $5,478,163.33 $5,478,163.33 $5,478,163.33 $5,478,163.33 $5,478,163.33 $5,478,163.33 $5,478,163.33 $5,478,163.33 $5,478,163.33 $5,478,163.33 $5,478,163.33

RAMO 33 F-llI

FONDO DE INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL (FISM)

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL
RAMO 33-FISM

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL
RAMO 33-FISM DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RAMO 33 F-IV

FONDO DE APORTACIONES PARA
EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
(FORTAMUN)

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL
RAMO 33-FORTAMUN

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL
RAMO 33-FORTAMUN DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CONVENIDOS

CONVENIDOS
CAPUFE
BEBIDAS ALCOHOLICAS
REGISTRO CIVIL

ZONA FEDERAL MARITIMO
TERRESTRE

VIGILANCIAY CONTROL DE
MERCANCIA EXTRANJERA

USO, GOCE O
APROVECHAMIENTO DE INMUEBLES
UBICADOS EN ZONAS CONTIGUAS A
CAUCES DE CORRIENTES Y VASOS O
DEPOSITOS DE PROPIEDAD NACIONAL

$55,156,882.00

$55,156,882.00

$0.00

$0.00

$10,581,078.00

$10,581,078.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$4,596,406.83

$4,596,406.83

$0.00

$0.00

$881,756.50

$881,756.50

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,596,406.83

$4,596,406.83

$0.00

$0.00

$881,756.50

$881,756.50

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$4,596,406.83

$4,596,406.83

$0.00

$0.00

$881,756.50

$881,756.50

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,596,406.83

$4,596,406.83

$0.00

$0.00

$881,756.50

$881,756.50

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$4,596,406.83

$4,596,406.83

$0.00

$0.00

$881,756.50

$881,756.50

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$4,596,406.83

$4,596,406.83

$0.00

$0.00

$881,756.50

$881,756.50

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$4,596,406.83

$4,596,406.83

$0.00

$0.00

$881,756.50

$881,756.50

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$4,596,406.83

$4,596,406.83

$0.00

$0.00

$881,756.50

$881,756.50

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$4,596,406.83

$4,596,406.83

$0.00

$0.00

$881,756.50

$881,756.50

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$4,596,406.83

$4,596,406.83

$0.00

$0.00

$881,756.50

$881,756.50

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$4,596,406.83

$4,596,406.83

$0.00

$0.00

$881,756.50

$881,756.50

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$4,596,406.83

$4,596,406.83

$0.00

$0.00

$881,756.50

$881,756.50

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
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CALENDARIO DE INGRESOS ESTIMADOS PARA EL EJERCICIO 2023

OCOTEPEC

Concepto ANUAL ENERO FEBRERO MARZO MAYO JUNIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
ADICIONALES ESTATALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS ESTATALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RECURSOS ESPECIALES O $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACCIDENTALES
CONTRIBUCIONES ESPECIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A ENTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PUBLICOS DESCONCENTRADOS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS SUBSIDIOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES
OTROS SUBSIDIOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES
SUBSIDIO A ENTES PUBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DESCENTRALIZADOS
INGRESOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ENDEUDAMIENTO INTERNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS INGRESOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRESTAMOS DE INSTITUCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FINANCIERAS A CORTO PLAZO
PRESTAMOS DE INSTITUCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FINANCIERAS A LARGO PLAZO
PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GUBERNAMENTALES A CORTO PLAZO
PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GUBERNAMENTALES A LARGO PLAZO

Fecha: 17/05/2023
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